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Strona głównaWiadomości

W piątek, 14 kwietnia, odbyło się pierwsze spotkanie w ramach Forum Wileńskiego po
rejestracji w Centrum Rejestrów. Forum powstało z inicjatywy aktywnych społecznie i
politycznie Polaków na Litwie i ma na celu prowadzenie debaty w sprawie interesów
społeczności Polaków na Litwie.
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Czytaj również...

Szwecja jeszcze nie w NATO. Brakuje zgody Węgier i Turcji

Upamiętniono 80. rocznicę powstania w getcie warszawskim

W tym roku aż 3 bloki mieszkalne w Kłajpedzie biorą udział w wyborach
„Projektu renowacji roku”

https://kurierwilenski.lt/2023/04/18/forum-wilenskie-oficjalnie-zarejestrowane/
https://kurierwilenski.lt/
https://kurierwilenski.lt/category/wiadomosci/
https://kurierwilenski.lt/author/kw/
https://kurierwilenski.lt/2023/04/20/szwecja-jeszcze-nie-w-nato-brakuje-zgody-wegier-i-turcji/
https://kurierwilenski.lt/2023/04/20/upamietniono-80-rocznice-powstania-w-getcie-warszawskim/
https://kurierwilenski.lt/2023/04/20/w-tym-roku-az-3-bloki-mieszkalne-w-klajpedzie-biora-udzial-w-wyborach-projektu-renowacji-roku/


2/2

Podczas spotkania omówiono wyniki ostatnich wyborów samorządowych na Litwie oraz
przedstawiono wyniki przedstawicieli polskiej społeczności, którzy startowali z różnych
partii politycznych. Zdecydowano również o kierunkach działalności forum na najbliższe
miesiące, w tym o planowanych spotkaniach z kierownictwami litewskich partii
politycznych, a także o organizacji konferencji w Sejmie Republiki Litewskiej.

Forum Wileńskie będzie platformą dla dyskusji nt. interesów Polaków na Litwie, w tym
m.in. praw Polaków na Litwie, mediów polskich na Litwie, szkolnictwa oraz działalności
kulturalnej, akademickiej i politycznej.

Prezesem Forum Wileńskiego został dr hab. Jarosław Wołkonowski. Forum Wileńskie
będzie regularnie informować o swoich postępach oraz planowanych działaniach.

Czytaj więcej: Jarosław Wołkonowski: Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych ― ważne
święto
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